Johannes Lorscot maritus legitimus Aghate sue uxoris filie quondam Johannis dicti (dg: Katheri) Kathelinen soen et dicta Aghata cum eodem tamquam cum tutore medietatem pecie terre site in parochia de Scijnle in loco dicto (dg: dicto) int Waut inter hereditatem (dg: Rij) quondam Rijcoldi van den Beirgulen ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: fi dicti) filii quondam dicti Johannis Kathelinen soen ex alio item medietatem (dg: quatuor bonariorum p) trium et dimidii bonariorum terre dicte eeusel sitorum in parochia de Berlikem ad locum dictum op Nuenvelt inter hereditatem Jacobi quondam van den Wiel ex uno et inter hereditatem quondam Bertoldi de Megen et Ghibonis Moijtincs ex alio item medietatem orti siti in parochia de Berlikem (dg: siti) ad locum dictum dat Gewat inter hereditatem dicti Johannis filii quondam Johannis Kathelinen soen ex uno et inter hereditatem Laurencii Conincs et Elizabeth Elijaes ex alio ex' alio ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt #su# vendiderunt) #supportaverunt# Aghate et Elizabeth (dg: liberis quondam W) filiabus naturalibus quondam Walteri de (dg: Watermael) Watermael promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu XXX solidorum monete et censu domini fundi #et (dg: quarta) una quarta v[ini]# ex dictis integris hereditatibus de jure solvendis. Testes datum supra. Tradetur littera Berte matri' dictarum sororum.

BP 1180 p 311r 11 zo 21-02-1395.

Voornoemde Aghata en Elizabeth verhuurden voornoemde goederen aan voornoemde Aghata dvw Johannes Kathelinen soen voor de duur van haar leven, voor de lasten die eruit gaan. Huurster en haar man Johannes Lorscot beloofden deze lasten te betalen. De brief van de zusters overhandigen aan Berta, hun zuster.

{In margine sinistra voor dit contract een streep die onder aan BP 1180 p 311r 10 begint}.

Et duplicetur et solverunt ambe.

Dicte Aghata [et] Elizabeth sorores (dg: dictam) premissa locaverunt dicte Aghate filie quondam Johannis Kathelinen soen ab eadem quoad vixerit possidenda pro oneribus exinde solvendis dandis et solvendis anno quolibet ab eadem Aghata conductrice termino solucionis ad hoc debito promittens ratam servare et (dg: re) [ipse] cum Johanne Lorsc[ot] eius marito repromisit dicta onera ad vitam eiusdem Aghate exsolvere. Testes Coptiten et (dg: Cop) Groij datum in profesto Petri ad cathedram. Tradetur littera dictarum sororum Berte earum sorori.

BP 1180 p 311r 12 za 20-02-1395.

Johannes Grieten soen beloofde aan de broers Walterus en Arnoldus, kvw Johannes van Vucht schoenmaker, 6½ Hollandse gulden of de waarde en 8½ lichte schilden, 12 gemene plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.